
         

 

                                                       

2023 年 10 月吉日 

お客様 各位 

エレコム株式会社 

 

 

 

価格改定に関するお知らせ 
 

拝啓 

貴社益々御清栄の段お慶び申し上げます。平素より格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、エレコム製品を対象に、2023 年 10 月より、価格を改定いたします。 

これまで原材料費の高騰および円安による為替影響などで製造コストが上昇する中、効率化やコスト削減に

より価格転嫁を最小限にするよう努力してまいりました。しなしながら企業努力による対応だけでは価格を維持

することが困難な状況に至っており、このたび以下の通り価格改定を実施いたします。 

何卒ご理解の上、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■価格改定の概要 

対象製品 ：  エレコム製品の一部 

 

 

 

■お問い合わせ 

添付資料参照をお願いいたします。 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


